
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 й ОКТ 2017 №  ЗОУУ
г. Верхняя Салда

Об утверждении адресного перечня общественных территорий 
Верхнесалдинского городского округа, подлежащих благоустройству

в 2017 году

В целях реализации муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды в Верхнесалдинском городском округе в 
2017 году», утвержденной постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 09.06.2017 № 1753 «Об утверждении муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды в Верхнесалдинском 
городском округе в 2017 году», в соответствии с Порядком аккумулирования и 
расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение 
минимального и дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых 
территорий Верхнесалдинского городского округа, утвержденного 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
12.07.2017 № 2048, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского 
округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить адресный перечень общественных территорий, включенных

в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в 
Верхнесалдинском городском округе в 2017 году», утвержденной 
постановлением администрации Верхнесалдинского Городского округа 
от 09.06.2017 № 1753 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды в Верхнесалдинском городском 
округе в 2017 году» и подлежащих благоустройству в 2017 году (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных 
проектов и строительства Г.В. Наумову.

И.о. главы Верхнесалдинского городского ок М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от / f .
«Об утверждении адресного перечня 
общественных территорий
Верхнесалдинского городского округа, 
подлежащих благоустройству в 2017 
году»

Адресный перечень
общественных территорий Верхнесалдинского городского округа, подлежащих благоустройству в 2017 году

№
строки

Наименование 
общественной 

территории, адрес

Организация, реализующая 
мероприятия по благоустройству 

(наименование, ИНН, КПП, ОГРН, 
юридический адрес)

Распределение объемов бюджетных ассигнований по 
уровням бюджетной системы Российской Федерации и 

средствам собственников помещений в 
многоквартирном доме

Сметная
стоимость,

рублей

Средства 
собственнико 

в, рублей

Средства
местного
бюджета,

рублей

Средства
областного
бюджета,

рублей
1. Парк имени 

Г агарина,
624760,
Свердловская
область,
г. Верхняя Салда, 
ул. Парковая

ООО «Капитал Строй»,
ИНН 6674237864,
КПП 667901001,
ОГРН 1076674031323,
Юр. адрес:
620085, Свердловская область, 
г. Екатеринбург, ул. Монтерская, д. 3-205

7 062 678, 78 0,00 3 531 339,39 3 531 339,39

ИТОГО 7 062 678, 78 0,00 3 531 339,39 3 531 339,39


